Gamara Municipal de Ibitinga

11111E111n III 111
Protocolo Geral n° 143612020

Data: L08/06
EG -

12020 Horário: 12:01
IND 35912020

welati,Ca,

_
S i

ce

t

INDICAÇÃO.

• ASSINTO 'Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipa?realização de leVantamento

das ruas de nosso município, que necessitam da operação tapa buracos e execLite o serviço
em caráter de urgência.

•

Destinatário: Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

tw 	 suf
o

Excelentíssimo Senhor Presidente, 	 •

.7?
Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

• •

JUSTIFICATIVA: A maioria das ruas dos bairros de Ibitinga está cheia de buracos, o que está

trazendo vários transtornos aos motoristas, pois estes ausam prejuízos 'devido às avaria§

provocadas nos veículos.

Para tanto, os reparos devem ser realizados urgentemtnte para _evitar maiores

constrangimentos aos moradores, motoristas e ao Poder Público.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de junho de 2020.

e, •

/
MATHEUS CA RO

' Vereador 'SDB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

	Page 1